
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 5») 

________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

31.08.2019                                                                                                       № 850 

г. Когалым 

О закреплении наставников 

за молодыми специалистами 

 

 На основании Положения о наставничестве, с целью оказания   помощи   

молодым   специалистам, их   профессиональному   становлению,  с целью 

формирования в МАОУ «Средняя школа №5» кадрового потенциала в 2019-

2020 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:     

1. Закрепить наставников за молодыми специалистами на 2019-2020 

учебный год согласно следующему списку: 

 

№ ФИО 

молодого педагога 

Должность Пед. 

стаж 

Наставник 

1.  Караваева Анжела 

Артуровна  

Учитель 

иностранных языков 

2 г. Скрынник Е.С. 

2.  Акбашева Татьяна 

Александровна 

Учитель начальных 

классов 

0 л. Гильдебранд Н.Д 

Мамадова Н.В.. 

3.  Драганова Людмила 

Васильевна 

Учитель  биологии 1 г. Бычковская Н.А. 

4.  Попова Дарья Сергеевна Учитель русского 

языка и литературы 

1 г. Воронина В.А.. 

5.  Сергиенко  Анастасия 

Сергеевна 

Учитель начальных 

классов 

2 г. Петрова О.В. 

6.  Соколовская Олеся 

Владимировна 

Учитель 

информатики 

4 г. Хайруллин И.И. 

7.  Драганчук Дарья 

Васильевна 

Учитель 

иностранных языков 

3 г. Галеева Н.Н. 

 

2. Педагогам-наставникам подготовить план работы с   молодыми  

педагогами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Гумерова Э.А. 

 

Директор МАОУ «Средняя школа № 5»    П.И. Заремский 
 
Гумерова Э.А. 
 

 

  

 



Ознакомлены: 

 
Караваева А.А. ____________ 

Акбашева Т.А. ____________ 

Драганова Л.В. ____________ 

Попова Д.С. ____________ 

Сергиенко А.С. ____________ 

Соколовская О.В. ____________ 

Драганчук Д.С. ____________ 

Скрынник Е.С. ____________ 

Гильдебранд Н.Д. ____________ 

Бычковская Н.А. ____________ 

Воронина В.А. ____________ 

Петрова О.В. ____________ 

Хайруллин И.И. ____________ 

Галеева Н.Н. ____________ 

  


